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9 października 2017 roku miało miejsce niecodzienne spotkanie przedstawicieli Samorządu Gminy
Lubochnia oraz druhów Ochotniczych Straży Pożarnych z Jego Ekscelencją Księdzem Biskupem
Pomocniczym Diecezji Łowickiej Wojciechem Osialem.

Spotkanie odbyło się w ramach Wizytacji Kanonicznej jaką, w dniach 8-9 października br. przeżywa
Parafia pw. Wniebowzięcia NMP w Lubochni.

Księdzu  Biskupowi  w czasie  spotkań  towarzyszył  ks.  Kanonik  Tomasz  Bojanowski  -  Dziekan i
Proboszcz Parafii w Lubochni.

Pierwsze spotkanie pracowników Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych odbyło się w Urzędzie
Gminy Lubochnia. Spotkanie rozpoczął Wójt Gminy Lubochnia Tadeusz Józwik witając w imieniu
zebranych ks. Biskupa. Pan Wójt przedstawił pracowników oraz zaprezentował Gminę Lubochnia.
Sekretarz Gminy Maria Jolanta Ochota oraz Skarbnik Gminy Monika Kuta wręczyły ks. Biskupowi
bukiet kwiatów.

W czasie wizyty w Urzędzie Gminy Pan Wójt wraz z Panem Przewodniczącym zaprezentowali Ks.
Biskupowi makietę przedstawiającą centrum Lubochni po jego gruntownej przebudowie.

Następnie w Gminnym Centrum Kultury odbyło się spotkanie Ks. Biskupa w radnymi i sołtysami
Gminy  Lubochnia  oraz  druhami  strażakami  Jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  Gminy
Lubochnia. Spotkanie rozpoczął Przewodniczący Rady Gminy Lubochnia, Pan Tadeusz Skoneczny
witając  w  imieniu  wszystkich  zebranych  Ks.  Biskupa  i  ks.  Dziekana  następnie  wraz  z  Panią
Agnieszka Polus wręczył bukiet kwiatów.

Pan Przewodniczący przedstawił krótką informację dot. pracy Rady Gminy, podkreślając bardzo
dobrą współpracę Rady i sołtysów z Panem Wójtem oraz z Parafią Lubocheńską i ks. Proboszczem.
Wskazał również na bardzo dobrą współpracę z Jednostkami OSP. Dh Andrzej Jóźwik – Prezes
Jednostki OSP w Lubochni przybliżył pracę strażaków.

Ciepłe słowa do radnych i druhów strażaków skierował również ks. Proboszcz, który podkreślił, że
to dzięki dobrej współpracy tych wszystkich grup społecznych udaje się realizować tak wiele jakże
ważnych dla mieszkańców Gminy inwestycji.

Spotkanie przebiegło w miłej i radosnej atmosferze.



Na zakończenie spotkania Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Wojciech Osial podziękował za wspólną
rozmowę  i  za  bardzo  dobrą  współpracę  samorządu  gminnego  i  strażaków  OSP  z  Parafią
Lubocheńska.


